
DETERMINA n. 2005 del 30/12/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 2005 del 30/12/2021

OGGETTO: VI  AGGIORNAMENTO  ELENCO  ESERCENTI  PER  LA FORNITURA DI 
PRODOTTI ALIMENTARI DI PRIMA NECESSITA' DA COVID 19 DI CUI 
ALLA D.D. 268 DEL 01/04/2021 PER CANCELLAZIONE DI N. 4 ESERCENTI

Proposta n. DET-775-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA TURISMO

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTTOR GIUSEPPE DE ROSA



DETERMINA n. 2005 del 30/12/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della 
dirigenza;
Visto il Decreto Sindacale n. 150 del 07.09.2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente 
del Settore Servizi Sociali – Istruzione - Sport Cultura Turismo;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai  
sensi  dell’art.  170  del  D.lgs.  n.  267/00  il  DUP   (Documento  Unico  di  Programmazione)  
Annualità  2021-2023;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai  
sensi dell’art. 174 del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di 
Previsione triennale 2021-2023;
Premesso che:

 - con Determinazione Dirigenziale n. 268 del 01/04/2020, è stato approvato avviso pubblico per consentire ad 
esercizi di vendita di prodotti alimentari di prima necessità di presentare richiesta di inserimento in apposito albo 
comunale, da istituirsi per l’utilizzo di buoni spesa finanziati ai sensi dell’Ordinanza del Capo Dipartimento della 
Protezione Civile n. 658 del 29/03/2020 e successive disposizioni normative;

- con Determinazione Dirigenziale n. 340 del 17/04/2020, è stato approvato l’ elenco degli  esercenti per la fornitura 
di prodotti alimentari di prima necessità da Covid – 19 nel quale -  tra gli altri – sono risultati iscritti, in seguito ad 
istanza inoltrata al protocollo generale del comune di Giugliano, i seguenti esercizi commerciali:

N. Protocollo Istan-
zadi iscrizione

Esercente Sede P.Iva

31485/2020 Ho.Re.Ca. 

Pascarella srl

Via  Ripuaria,  300, 
Giugliano  in 
Campania,

07861791213

32583/2020 Farmacia Licola Mare Località Licola Mare, 
Giugliano in Campania

 08868891212

32062/2020  2 P  SRL Via Oasi Sacro Cuore 
n.  121,  Giugliano  in 
Campania,

09048511217

31979/2020  Ludinvest  SRL Via Ripuaria N. 98/R, 
Giugliano  in 
Campania,

08059311210

 - con Determinazioni Dirigenziali  n. 512 del 4/06/2020, n.123 del 19/02/2020, n. 211 del 9/03/2021, e n. 391 del 
26/04/2021 sono stati approvati gli aggiornamenti, rispettivamente I- II- III- IV e V, degli esercenti per la fornitura dei 
prodotti alimentari di prima necessità;

Preso atto che i seguenti esercenti hanno presentato istanza di  cancellazione dall’elenco degli  esercenti i per la 
fornitura di prodotti alimentari di prima necessità  da Covid –  19:

-  con nota protocollo n. 0130828 del 17/12/2021, la Ho.Re.Ca Pascarella SRL;



DETERMINA n. 2005 del 30/12/2021

- con nota n. 0130826  del 17/12/2021, la Farmacia Licola Mare;

- con nota prot n. 0130830 del 17/12/2021, la 2 P srl ;

- con nota prot n. 0130831 del17/12/2021, la Ludinvest ;

Ritenuto  di dover  procedere  all’aggiornamento  dell’elenco di  cui  in oggetto  disponendo la 
cancellazione degli esercenti sopra indicati a conferma della già intervenuta disabilitazione dal 
Portale in uso all’Ente per la gestione dei buoni spesa;

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono per ripetuti e trascritti

                                                                     DETERMINA

1) di prendere atto delle istanze di cancellazione dall’Elenco degli  esercenti per la fornitura di prodotti alimentari di 
prima necessità da Covid – 19 del Comune di Giugliano in Campania di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 268/2020, 
inoltrate dagli esercenti di cui in premessa;
2) di disporre per l’effetto la cancellazione degli stessi dal suddetto Elenco;
3) di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 2005 del 30/12/2021

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari in ordine alla regolarità contabile esprime parere favorevole a8i 
sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000.

Lì, Data 31/12/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-12-31T08:59:44+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-12-31T10:29:41+0100
	Giuseppe De Rosa




